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
bagno, ampia camera 
matrimoniale con balcone 
e 2° camera doppia. Il 
soggiorno comunica 
direttamente su terrazzo 
coperto, fruibile durante 
le giornate estive. Al 
piano seminterrato box 
ca 32mq. Riscaldamento 
termoautonomo ibrido 
(caldaia + pompa di 
calore) a pavimento, 
utilizzabile per risc, il raffr 
estivo e la prod. acqua 
calda sanitaria. Finiture 
di pregio, predisp. Imp. 
antintrusione. Cl. en. 
ipotizzata a progetto A3 
E. 174.500. Imm. Eden 
0364.361026
PIAN CAMUNO 
appartamento al piano 
terra con porzione di 
solaio. E. 39.900. Edificio 
Cl. En.  G. Imm. Terme 
Pisogne 333.6890999.     
PIAN CAMUNO Beata 
vendesi lotti edificabili 
da E. 40.000 zona 
soleggiata. Imm. Terme 
Pisogne 333.6890999.    
PIAN CAMUNO Loc. 
Solato casa singola con 
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333.6890999 - 393.5035804
c/o Centro Commerciale Italmark di Pisogne 
Viale Rimembranze - info@immobiliareterme.com

COSTA VOLPINO - vendesi casa singola 
composta da due unità abitative indipen-
denti, box e sottotetto. Classe Energetica G.

PISOGNE - ZONA CENTRALE - vendesi villetta a 
schiera di testa con ampio giardino esclusivo. 
Classe Energetica G. EP gl, nren 342,23 Kwh/m2a. 

PISOGNE - ZONA CENTRALE - vendesi bilo-
cale di recente ristrutturazione con vista 
lago. Classe Energetica C. I.P.E. 70,80 
kwh/m2a.

COSTA VOLPINO -  vendesi trilocale di recente 
costruzione con balcone, box e cantina. Euro 
109.000,00. Classe Energetica C. I.P.E. 78,29 
kwh/m2a.

PISOGNE - VISTA LAGO -  vendesi fabbricato da 
ristrutturare composto da appartamento di mq 
110 con sottotetto di mq 110 e corte esclusiva. 
Possibilità di realizzare 3 unità abitative. Classe 
Energetica G.

PISOGNE - ZONA CENTRALE - in trifamiliare 
vendesi appartamento posto all’ultimo 
piano con corte esclusiva. Euro 135.000,00. 
Classe Energetica G.

PISOGNE - ZONA CENTRALE - disponiamo in 
vendita di nuove ville bifamiliari. Possibilità di 
personalizzazione. Classe Energetica A. Valore di 
Progetto.

PISOGNE - IN FASE DI REALIZZAZIONE - in 
piccola palazzina vendesi nuovi trilocali e 
quadrilocali. Classe Energetica A. Valore di 
Progetto. 

PIAN CAMUNO - ZONA CENTRALE - vende-
si porzione di fabbricato terra cielo disposta su 
tre livelli con portico e corte esclusiva. Euro 
49.000,00. Classe Energetica G.

PIAN CAMUNO - FRAZ. BEATA -  in trifamiliare 
vendesi trilocale posto al piano 1° con balcone. 
Euro 39.000,00. Classe Energetica E. EP gl, nren 
124,37 Kwh/m2a. 

ARTOGNE - vendesi nuovo appartamento con 
travi a vista posto all’ultimo piano con box. Classe 
Energetica A. Casa Clima.

LOVERE - VISTA LAGO  - vendesi nuovo trilo-
cale posto al piano terra con mq 147 di giar-
dino. Classe Energetica D.  I.P.E. 111,90 
kwh/m2a
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giardino, da ultimare 
internamente. Possibilità 
di realizzare 2 unità 
abitative. Cl. En. G. E. 
179.000. Imm. Terme 
Pisogne 333.6890999.    
PIAN CAMUNO Zona 
centrale: porzione di villa 
bifamiliare con ampia 
corte esclusiva. Cl. En. D. 
I.P.E. 108,05 kwh/m2a. 
Imm. Terme Pisogne 
333.6890999
P I A N C A M U N O 
bilocale con terrazzo. E. 
45.000. Edificio Cl. En.  
G. Imm. Terme Pisogne 
333.6890999.     
PIANCAMUNO Zona 
centrale: porzione di 
fabbricato terra cielo su 3 
livelli con portico e corte 
esclusiva. E. 49.000. 
Cl. En. G. Imm. Terme 
Pisogne 333.6890999.   
PISOGNE  fraz.
ne: vendesi bosco mq 
10.000 ca, possibilità 
di frazionamento. 
Immobilcasa Pisogne 
0364.881900 
PISOGNE appartamento 
piano 1° di recente 
costruzione, ampio 
soggiorno con angolo 
cottura,3 camere bagno 
terrazzo,box e posto auto 
scoperto al piano terra . 
Cl. en. C IPE 80,57 Kwh/ 
m²a                                 E. 
140.000 Immobilcasa  
Pisogne  0364.881900
PISOGNE centro a 50 
mt dal lago porzione di 
casa terra cielo. Cl. En. 
G. E. 62.000. Imm. Terme 
Pisogne 333.6890999.     
PISOGNE centro 
dell’abitato, in 
vendita comodo 
laboratorio completo 

Imm. Terme Pisogne 
333.6890999.     
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